Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 513575
Devedor: ELIAS ALVES MACEDO COMERCIAL M
CPF/CNPJ: 16.647.175/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:00212750 5
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514127
Devedor: MATEUS SOARES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 033.737.192-08
Espécie: CCJ Nº do Título:C0057942019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514171
Devedor: WILMA SAMIA SOUZA MOREIRA
CPF/CNPJ: 635.381.992-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200059267
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514258
Devedor: CLAUDIA HELENA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 591.454.472-68
Espécie: DMI Nº do Título:112164
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514259
Devedor: CLAUDIA HELENA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 591.454.472-68
Espécie: DMI Nº do Título:450238
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514260
Devedor: CLAUDIA HELENA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 591.454.472-68
Espécie: DMI Nº do Título:255712
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514261
Devedor: CLAUDIA HELENA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 591.454.472-68
Espécie: DMI Nº do Título:461110
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514262

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CLAUDIA HELENA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 591.454.472-68
Espécie: DMI Nº do Título:239506
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514263
Devedor: CLAUDIA REGINA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 238.066.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:2615321
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514264
Devedor: CLAUDIA REGINA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 238.066.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:2984518
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514265
Devedor: CLAUDIA REGINA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 238.066.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:4955985
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514266
Devedor: CLAUDIA REGINA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 238.066.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:5613439
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514267
Devedor: CLAUDIA REGINA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 238.066.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:1047347
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514268
Devedor: CLAUDIA REGINA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 238.066.642-34
Espécie: DMI Nº do Título:381682
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514270
Devedor: CLAUDINEI ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 707.219.552-15
Espécie: DMI Nº do Título:550135
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514271
Devedor: CLAUDIO SERGIO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 589.183.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:13549
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514272
Devedor: CLAUDIO SERGIO DE SOUZA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 589.183.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:5198
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514273
Devedor: CLAUDIO SERGIO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 589.183.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:14356
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514274
Devedor: CLAUDIO SERGIO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 589.183.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:598850
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514275
Devedor: CLAUDIO SERGIO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 589.183.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:578888
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514406
Devedor: POP MODAS COM DE CONFECCOES LT
CPF/CNPJ: 05.034.100/0001-52
Espécie: DMI Nº do Título:43674
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514413
Devedor: JOAO BATISTA DE FREITAS REGO 0
CPF/CNPJ: 33.829.970/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:14619CC-1/
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514414
Devedor: JOAO BATISTA DE FREITAS REGO 0
CPF/CNPJ: 33.829.970/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:14619-1/5
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514463
Devedor: CREUSA PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 341.124.642-15
Espécie: DMI Nº do Título:634648
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514482
Devedor: CRISTINA DO NASCIMENTO RIBEIRO
CPF/CNPJ: 766.086.892-68
Espécie: DMI Nº do Título:6956049
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514483
Devedor: CRISTINA DO NASCIMENTO RIBEIRO
CPF/CNPJ: 766.086.892-68

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:8260752
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514484
Devedor: CRISTINA DO NASCIMENTO RIBEIRO
CPF/CNPJ: 766.086.892-68
Espécie: DMI Nº do Título:8933660
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514485
Devedor: CRISTINA DO NASCIMENTO RIBEIRO
CPF/CNPJ: 766.086.892-68
Espécie: DMI Nº do Título:7596826
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514544
Devedor: DANILO FEITOZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 013.401.092-20
Espécie: DMI Nº do Título:4572441
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514545
Devedor: DANILO FEITOZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 013.401.092-20
Espécie: DMI Nº do Título:5215206
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514546
Devedor: DANILO FEITOZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 013.401.092-20
Espécie: DMI Nº do Título:5710339
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514612
Devedor: DEBORA OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 974.627.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:6246999
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514613
Devedor: DEBORA OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 974.627.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:8247911
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514614
Devedor: DEBORA OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 974.627.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:7584655
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514615
Devedor: DEBORA OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 974.627.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:5616181

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514616
Devedor: DEBORA OLIVEIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 974.627.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:4958737
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514618
Devedor: DEIVISON MAIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 022.950.182-69
Espécie: DMI Nº do Título:4539506
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514619
Devedor: DEIVISON MAIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 022.950.182-69
Espécie: DMI Nº do Título:2360055
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------
Protocolo: 514620
Devedor: DEIVISON MAIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 022.950.182-69
Espécie: DMI Nº do Título:1951995
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514621
Devedor: DEIVISON MAIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 022.950.182-69
Espécie: DMI Nº do Título:243005
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514622
Devedor: DEIVISON MAIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 022.950.182-69
Espécie: DMI Nº do Título:390083
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514623
Devedor: DEIVISON MAIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 022.950.182-69
Espécie: DMI Nº do Título:407846
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514624
Devedor: DEIVISON MAIA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 022.950.182-69
Espécie: DMI Nº do Título:3257314
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514711
Devedor: JANAINA PINHEIRO FREITAS 99668
CPF/CNPJ: 28.445.103/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:40385

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(44 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 15/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 16/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 14/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-15T07:46:46-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187